
长招采公字[2018] 028 号长葛市商务局电商扶贫项目结果公示
一、项目概况
1项目名称：长葛市商务局电商扶贫项目
2项目编号：长招采公字[2018] 028 号
3、招标公告发布时间: 2018年7月2日至7月6日
4、变更公告：无
5、开标日期： 2018年7月23日9时00分
6、采购方式：公开招标
7、最高限价：1871416.00元
8、评标办法：综合评标法
9、资格审查方式：资格后审
10、招标代理收费金额：1000000×1.5%+867016×1.1%，共计：24537元。

二、开标记录
	序号
	投标人名称
	投标总报价
	交货期

	1
	长葛市蓝图文印科技有限公司
	1870691.00
	合同签订后计算机及相关辅助设备3日；门头、铜牌、kt版、形象墙等7日；墙体广告7日；办公家具3日内保质保量供应到位。

	2
	长葛市厚玖方成科技有限公司
	1869000.00
	合同签订后计算机及相关辅助设备3日；门头、铜牌、kt版、形象墙等7日；墙体广告7日；办公家具3日内保质保量供应到位。

	3
	许昌市匀加速电子科技有限公司
	1867016.00
	合同签订后计算机及相关辅助设备3日；门头、铜牌、kt版、形象墙等7日；墙体广告7日；办公家具3日内保质保量供应到位。


三、资格审查情况
	序号
	通过资格评审的投标人名称

	1
	长葛市蓝图文印科技有限公司

	2
	长葛市厚玖方成科技有限公司

	3
	许昌市匀加速电子科技有限公司

	序号
	未通过资格评审的投标人名称及原因

	1
	无

	2
	


资格审查小组成员名单：乔晓光  杨杰  杜建立
四、评审情况
（一）符合性评审
	序号
	通过符合性评审的投标人名称

	1
	长葛市蓝图文印科技有限公司

	2
	长葛市厚玖方成科技有限公司

	3
	许昌市匀加速电子科技有限公司

	序号
	未通过符合性评审的投标人名称及原因

	1
	无

	2
	


（2） 综合比较与评价

	供应商名称：长葛市蓝图文印科技有限公司

	投标人得分情况
评委
	技术参数响应（25分）
	安装及组织设计方案（30分）
	服务承诺得分（12分）
	质保期（3分）
	报价得分
	合计得分

	王  强
	20
	24
	10
	1
	29.94
	84.94

	黄海涛
	20
	20
	10
	1
	29.94
	80.94

	刘剑雨
	20
	14
	7
	1
	29.94
	71.94

	乔  淼
	20
	20
	9
	1
	29.94
	79.94

	魏书轩
	20
	24
	9
	1
	29.94
	83.94

	最终得分：80.34
	


备注：
1、投标报价政策性扣除（政策性扣除是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣）：
2、投标文件填报其他相关证书名称：  
	供应商名称：长葛市厚玖方成科技有限公司

	投标人得分情况
评委
	技术参数响应（25分）
	安装及组织设计方案（30分）
	服务承诺得分（12分）
	质保期（3分）
	报价得分
	合计得分

	王  强
	20
	24
	10
	2
	29.97
	85.97

	黄海涛
	20
	22
	9
	2
	29.97
	82.97

	刘剑雨
	20
	19
	9
	2
	29.97
	79.97

	乔  淼
	20
	16
	10
	2
	29.97
	77.97

	魏书轩
	20
	25
	9.5
	2
	29.97
	86.47

	最终得分：82.67
	


备注：
1、投标报价政策性扣除（政策性扣除是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣）：
2、投标文件填报其他相关证书名称：
	供应商名称：许昌市匀加速电子科技有限公司

	投标人得分情况
评委
	技术参数响应（25分）
	安装及组织设计方案（30分）
	服务承诺得分（12分）
	质保期（3分）
	报价得分
	合计得分

	王  强
	25
	29
	11
	3
	30
	98

	黄海涛
	25
	27
	10
	3
	30
	95

	刘剑雨
	25
	28
	11
	3
	30
	97

	乔  淼
	25
	26
	11
	3
	30
	95

	魏书轩
	25
	29
	11
	3
	30
	98

	最终得分：96.6
	


备注：
1、投标报价政策性扣除（政策性扣除是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣）：
2、投标文件填报其他相关证书名称：
五、评标成员名单：
[bookmark: _GoBack]王强、黄海涛、刘剑雨、乔淼、魏书轩（采购单位代表）。
六、评标委员会推荐中标候选人情况
（一）中标候选人（中标人）名称：许昌市匀加速电子科技有限公司
（二）地址： 长葛市长社路长葛华阳宫酒店有限公司1011室
（三）联系人： 郭颜玲   联系电话：0374-6186058
（四）中标金额：1867016.00元
七、招标文件（见附件）
八、公告期限
本中标公告自发布之日起公告期限为1个工作日。
参与本项目采购活动的供应商对中标（成交）结果有质疑的，可以在结果公示期满后七个工作日内，以书面形式向采购人（或其委托的代理机构）一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，并按照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）第十二条的规定提交质疑函和必要的证明材料。
九、联系方式
采购人：长葛市商务局
联系人：许女士
联系电话：13271200139
地址：长葛市葛天大道东段商务区6#楼8楼
代理机构：河南英华咨询有限公司
代理机构联系方式：王先生  15603711517
代理机构地址：郑州市高新技术开发区电厂路80号162幢21层64号
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